
UCHWAŁA NR XI/89/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przeniesienie prawa użytkowania wieczystego działki nr 
10/55 położonej w obrębie Połchowo, gmina Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przeniesienie prawa użytkowania wieczystego działki 
nr 10/55 o pow. 0,2336 ha położonej w obrębie Połchowo, będącej w wieczystym użytkowaniu Polskich Kolei 
Państwowych Spółka Akcyjna, na rzecz Gminy Węgorzyno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Wanda Opala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED418F7-416C-4F00-A38B-B2170BE8AFC0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/89/2025 RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


